
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  030 del Registro Deliberazioni

Del 05.07.2006

OGGETTO:  Nomina rappresentanti del Consiglio Comunale in seno alla XVI^ Comunità 
   Montana Arci-Grighine.-

L’anno DUEMILASEI  il giorno CINQUE del mese di LUGLIO alle ore 19,00 in Villaurbana
nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  S.C.
RED.: A.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

SENTITO  il Presidente sull’esigenza di procedere al rinnovo, a seguito della tornata delle Elezioni
Amministrative del 29.05.2006, della rappresentanza del Comune in seno alla XVI^ Comunità
Montana “Arci-Grighine” di cui il Comune fa parte, precisamente in seno al Consiglio Comunitario;

VISTA  la Legge 3.12.1971, n° 1102;

VISTA  la L.R. 3.06.1975, n° 26, portante “Costituzione, funzionamento e attività delle Comunità
Montane”;

VISTO  in particolare l’art. 7 della suddetta norma Regionale, che prescrive che il Consiglio
Comunitario della Comunità Montana è composto dai Sindaci dei Comuni facenti parte della Comunità
stessa e dai rappresentanti eletti dai rispettivi Consigli Comunali fra i propri membri, nel numero
indicato dal 2° comma del citato articolo, nella specie (Villaurbana abitanti n° 1823 al 31.12.2000) due
rappresentanti, di cui uno di Minoranza;

PROCEDUTOSI a due distinte votazioni, in forma palese, per la nomina del rappresentante di
Maggioranza viene proposto il Consigliere SERRA Pietro e per la Minoranza il consigliere MELONI
Fabrizio, con il seguente esito:

SERRA Pietro Efisio……… voti 8, astenuti: Deriu, Meloni D., Meloni F., Urru (non partecipa 
alla votazione il Consigliere Serra);

MELONI  Fabrizio ..…….... voti 3, astenuti Atzeni, Casula, Dessì, Nonnis, Pau, Pulisci, Fadda
                        Zoccheddu, , Serra (non partecipa alla votazione il 

            Consigliere Meloni F.)
VISTO  l’esito delle votazioni;

ACQUISITO   preliminarmente il parere favorevole espresso in linea tecnica dal Responsabile del
servizio competente, giusto il disposto dell’art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000;

DELIBERA

DI NOMINARE , in qualità di rappresentanti del Consiglio Comunale in seno alla XVI^ Comunità
Montana “Arci-Grighine”, i consiglieri:

CASULA  Luca    - Sindaco
SERRA Pietro Efisio – Consigliere di Maggioranza
MELONI  Fabrizio      - Consigliere di Minoranza

DI DICHIARARE , con separata votazione palese ad esito unanimemente favorevole, la presente
deliberazione immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr. Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

        _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 07.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


